



PRAJITURA RED VELVET

Ingrediente: zahar, FAINA ALBA DE GRAU, LAPTE batut, MASCARPONE GRANAROLO (smântână din lapte pasteurizat de vacă, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid citric), Cremă de brânză Soft Style Elle & Vire Professionnel (Brânză (>84%), apa (<14%), sare (<0,7%)), UNT (unt obtinut din SMANTANA pasteurizata si standardizata, provenita din LAPTE de vaca, zahar farin, OUA, praf copt (agenti de afanare difosfat disodic (E450i) si carbonat acid de sodiu (E500ii), amidon din porumb), aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), sare, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat, Bicarbonat, colorant rosu

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		342 Kcal/	1431 KJ
Grăsimi	17.22 g	Glucide	41.2 g
din care acizi grași saturați	10.98 g	din care zaharuri	29.2 g
Proteine	5.14 g	Sare	0.98 g
Fibre	0.73 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

✱ Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 72 H